
 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS TEISĖS Į INŽINERINIUS 

STATINIUS ĮREGISTRAVIMO VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE 

2021 m. lapkričio 30 d. Nr. T-190 

Pagėgiai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 

straipsnio 3 dalimi, Pagėgių  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Teikti įregistruoti valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo turto registre 

Pagėgių savivaldybės nuosavybės teisę į inžinerinius statinius – vietinės reikšmės kelius ir gatves: 

1.1. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5027 Rukai – Tutliai, Stoniškių sen., Pagėgių sav. 

(unikalus Nr. 4400-2437-2785); 

1.2. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5012 Lazdėnai – Nemunas, Lazdėnų k., Stoniškių sen., 

Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5751-3716); 

1.3.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5008. Privažiavimas prie Lazdėnų laukų nuo kelio 

4246, Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-2990); 

1.4.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5011. Privažiavimas prie Nemuno nuo kelio 4246, 

Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5748-7493); 

1.5.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5049. Privažiavimas prie Rukų laukų nuo kelio 141, 

Rukų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-6992); 

1.6.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5063. Privažiavimas prie laukų nuo Šilgalių, 

Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5751-4146); 

1.7.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG0080. Privažiavimas prie gyven. namo, Benininkų k., 

Pagėgių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-4450-5572); 

1.8. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5064. Privažiavimas prie laukų nuo kelio 4231, Vičių 

k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5751-4135); 

1.9.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5040 Pleinė – Alektai, Stoniškių sen., Pagėgių sav. 

(unikalus Nr. 4400-5748-7439); 

1.10. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5041 Pakamoniai – Alkenai, Stoniškių sen., Pagėgių 

sav. (unikalus Nr. 4400-5741-2094); 

1.11.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5044. Privažiavimas prie Rukų nuo kelio PG5043, 

Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5741-1891); 

1.12.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5045. Privažiavimas prie Mažaičių nuo kelio 141, 

Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5741-1937); 

1.13.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG0008. Privažiavimas prie kapinių nuo kelio PG0067, 

Pagėgių k., Pagėgių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-4450-5691); 

1.14. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5013. Privažiavimas prie Nemuno nuo kelio 

PG5012, Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5751-4094); 

1.15.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5024. Privažiavimas prie Plaškių nuo kelio 4213, 

Plaškių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-2956); 

1.16. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5025. Nuvažiavimas į Plaškių laukus nuo kelio 4213, 

Plaškių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-2934); 

1.17.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5047. Privažiavimas prie Stoniškių nuo kelio 141, 

Stoniškių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5751-7081); 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.18.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5053. Privažiavimas prie Gėgės nuo kelio 4212, 

Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5751-4124); 

1.19.  Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5052. Nuvažiavimas į kelią 4213 nuo kelio 4212, 

Plaškių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-2912); 

1.20. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5137 Pakamoniai – Jonikaičiai, Pakamonių k., 

Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5741-2067); 

1.21. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5074. Privažiuojamasis kelias prie Aleknų kel. 8 

Mažaičių kaime, Mažaičių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5741-2023); 

1.22. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5063. Privažiavimas prie laukų nuo Šilgalių, 

Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr.  4400-5751-4157);            

1.23. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5010. Privažiavimas prie Lazdėnų nuo kelio 4246, 

Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5748-7482); 

1.24. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5007 Plaškiai – Lazdėnai, Stoniškių sen., Pagėgių 

sav. (unikalus Nr. 4400-5748-7428); 

1.25. Vietinės reikšmės kelias PG5004 Stoniškiai – Kovgiriai, Stoniškių sen., Pagėgių sav. 

(unikalus Nr. 4400-5748-7506); 

1.26. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5006. Privažiavimas prie vandens kėlimo stoties nuo 

kelio 4212, Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-2989); 

1.27. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5003. Privažiavimas prie kelio PG5001 nuo kelio 

4246, Lazdėnų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5747-1880); 

1.28. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5002 Plaškiai – Rukai, Stoniškių sen., Pagėgių sav. 

(unikalus Nr. 4400-5748-7360); 

1.29. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5071. Privažiavimas prie valymo įrenginių, 

Stoniškių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5741-1980); 

1.30. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5058. Privažiavimas prie Aleknų nuo kelio PG5040, 

Aleknų k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5741-1860); 

1.31. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5051 Pageldyniai – Naujapieviai, Stoniškių sen., 

Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5745-9933); 

1.32. Vietinės reikšmės kelias Nr. PG5050. Privažiavimas prie Naujapievių nuo kelio 

4212, Naujapievių k., Stoniškių sen., Pagėgių sav. (unikalus Nr. 4400-5745-9944). 

2. Pavesti Pagėgių savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus 

inžinerinius statinius – vietinės reikšmės kelius ir gatves Valstybės įmonės Registrų centro 

Nekilnojamojo turto registre. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Vaidas Bendaravičius                



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius

įregistravimo valstybės įmonės registrų centro nekilnojamojo turto
registre

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-30 Nr. T-190
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-30 Nr. 2021-24776
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-11-30 Nr. 209611

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-30 15:28:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-30 15:28:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/1cb7825051e211ec862fdcbc8b3e3e05

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-02 01:28:32 TAR


